Notariaalakti tõestaja esitab lepingu kinnistusosakonnale hiljemalt lepingu sõlmimisele 
järgneval tööpäeval.  

8. LEPINGU SÕLMIMISEGA SEOTUD KULUD  

8.1. Lepinguosalised ei avaldanud isikliku kasutusõiguse seadmisel tehinguväärtust, seega 
notari tasu seaduse § 10 lg 3 kohaselt tehinguväärtuseks on kuussada kolmkümmend 
üheksa (639) eurot iga Lepingu eseme kohta. 

8.2. Lepingu sõlmimisega seotud kulud tasub Kasutaja. 
8.3. Kasutaja tasub notari tasu kolme (3) tööpäeva jooksul arvates lepingu sõlmimisest 

ülekandega notari arvelduskontole. Vastavalt notari tasu seaduse §-le 38 on notari tasu